1

PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO
CARGO DE PROCURADOR DO MUNICÍPIO – 2ª CLASSE

EDITAL Nº 7/2016 – PMS – PROCURADOR, DE 25 DE JANEIRO DE 2016

A SECRETÁRIA MUNICIAL DE GESTÃO e a PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO DO SALVADOR,
no uso de suas atribuições, tornam pública a retificação da data constante do subitem 4.3 do Edital nº
4/2015 – PMS – Procurador, de 20 de novembro de 2015, conforme a seguir especificado.

[...]

4.3 O resultado provisório nas provas discursivas será publicado no Diário Oficial do Município do

Salvador e será divulgado na internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/pref_salvador_15_procurador, na data provável de 26 de janeiro
de 2016.

SÔNIA MAGNÓLIA LEMOS DE CARVALHO LUCIANA RODRIGUES VIEIRA LOPES
Secretária Municipal de Gestão Procuradora-Geral do Município do Salvador